in laude, et consistamur in nomine: nos quoque ad videndum, electorum tuorum excitet bonitas; et ad laudandum, regni tui acciscat hereditas.

Pa'er noster.

Ad Sextam.

Propheta. Quære fol. 133.

Antiphona 1. Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in caelis. *Psalmus cxxii.*

Oratio. Sicut servorum in manibus Dominorum suorum sunt oculi; ita nostri ad te, Domine. quousque et peccantibus noxam dimittas, et vapulantium plagas eminas; impertias alimenta egénis; et mede lau tribuas vulneratis. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Convertè Domine captivitatem nostram, sicut torrens in austro. *Psalmus cxv.*

Oratio. Convertere Domine captivitatem nostram ab inlecebrósia inimici seductionibus redimèndo: et reple consolatione indulgéntiæ, quos desolatos prospicis ob admissiónem nequitiæ: da nobis, quæsumus, contriti cordis humilitatem quære: et inquinamènta quæ nos polluant, fluentis lachrymarum ablùere: sic etiam confessionis remédia seramur in lachrymis, ut indulgéntiæ fructus metamus in gaudiis. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Benedictio Domini super vos: benedicamus vos in nomine Domini. *Psalmus cxxviii.*

210 ÿ. Peccata nostra dominantur nobis, et in tribulatione magna sumus. P. Placare jam, Domine, et libera nos. ÿ. Peccavimus cum patribus nostris: injuste egimus, iniquitatem fecimus. P. Placare. Reiteretur ñ.

Preces. Exaudi nos, Domine, exaudi: P. Et miseratus dona nobis veniam. ÿ. Altissime factor cœli et terræ, peccatum nostrum dimitte. P. Et miseratus. ÿ. Vide Domine plebis tuæ lamenta: effunde plaviam largam. P. Et miseratus. ÿ. Dimitte, quæ gementes fatemur, et presta, quæ postulamus. P. Et miseratus. ÿ. Succurre jam pœnitentibus, Christe, ac preces omnium audi. P. Et miseratus.

Hymnus. O Nazarene, lux. *Quære fol. 144. Capitula.* Domine Jesu Christe, qui pro nostræ. *fol. 160.*

Ad Vesperum.

D *Lauda.* Sol agnovit occasum suum. Posuisti téæbras, et facta est nox.

Domínus sit semper vobiscum. *ñ. Et cum spiritu tuo.*

Antiphona. Deus tu convertens vivificabis nos: et plebs tua lætabitur in te. *Psalmus lxxxiv.*

Lauda. Véniat super nos, Domine, misericórdia tua: P. Salutare tuum, et eloquium tuum. ÿ. Et respondébo exprobrantibus mihi verbum: quia speravi in sermonibus tuis. P. Salutare tuum. ÿ. Glória, et honor. P. Salutare.

Hymnus. Christe precamur. *Et Capitula.* Nonarum Horarum spatii. *folio 173. Lauda.* In toto corde meo Deus. *fol. 207.*

SABBATO.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Dómine. *Psalmus* III. *Oratio.* Quamvis Dómine. *Quere fol.* 141.

Antiphona 1. Consteámur Dómino misericórdias ejus : et mirabilia filiis hóminum. *Psalmus* CVI.

Oratio. Consteámur tibi, Dómine, misericórdias tuas; quibus nos de intéritu rédimis; et de regiõibus congregátes errórum, compáge charitátis, fidei as-ensióne conjungis. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. De necessitatibus nostris libera nos, Dómine. *Psalmus* CVI.

Oratio. De necessitatibus nostris libera nos Dómine : et animárum nostrárum inédiam verbi tui ádipe pascere; sedentésque in ténébris et umbra mortis, lucis tuæ inlústra serenitáte. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona 3. Mitte verbum tuum, et sana nos Dómine. *Psalmus* CVI.

Oratio. Mitte verbum tuum Dómine ad sanándum nos : et de intéritu, quo nostro pòndere procéllimur, érue : ut quia nos, neminimus, Verbi tui formátos opificio; ejus rursúm reformémur império. Tu nos, dum tribulámur, clamántes exáudi; ac de inféstis necessitatibus tribue libertátem : ut ad te de confessióne nostra laudátio procedat; et coram filiis hóminum pronuntiáta nos gratificent mirabilia tua. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

ñ. Querite me in angústia vestra, dicit Dominus.

P. Exurgéntes aute lucem convertimini : et dicite : Revertámur ad D-um nostrum. *ñ.* Querite Dóminum dum inveniri potest : invocáte eum dum propé est. *P.* Exurgéntes ante.

In Láudibus.

Antiphona. Cor contritum et humiliátum Deus ne despicias. *Psalmus* L.

Oratio. Cordis nostri secréta, quæ quotidie curis carnálibus sordidántur, hyssópi verbi tui, omnipotens Deus, adsparsióne mundéntur : recédant à nobis cállidus seminátor : ut Christus in nobis máneat consolátor. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Tua est Dómine magnificéntia, et poténtia, et glória : et tibi laus.

Cánticum (Paralipómenon I, cap. XXIX).

Benedictus es Dómine Deus Israël patris nostri * ab ætérno in ætérnum.

Tua est enim Dómine magnificéntia, et poténtia, et glória, atque victória : * et tibi laus :

Cuncta enim quæ in cælo sunt, et quæ in terra sunt : * tuum Dómine regnum, et tu es super omnes príncipes.

Tua sunt divitiæ, et tua est glória : * in manu tua virtus et poténtia : in manu tua magnitúdo, et impériam hóminum.

Nunc igitur constébinur tibi, * et laudábimus nomen tuum inelctum.

A. Ego autem quis, * et pópulus meus quis, ut possimus hæc tibi univérsa promittere?

Tua sunt ómnia : * et quæ de manu tua accepimus, dédimus tibi.

Peregrini enim sumus coram te, * et advenæ, sicut omnes patres nostri.

211 Dies nostri quasi umbra super terram, * et nulla est mora.